
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.03.2017 № 387/33-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района ,    

         

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

Корнеенко Наталью Федоровну, оператора очистных сооружений МУП 

Жуковского района «Водоканал» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Родина Владимира Евгеньевича, водителя автомобиля МУП Жуковского района 

«Водоканал» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Сенину Надежду Васильевну, машиниста насосных установок МУП Жуковского 

района «Водоканал» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Сердюка Ивана Ивановича, слесаря АВР-5р МУП Жуковского района 

«Водоканал» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Циркунову Валентину Александровну,  слесаря АВР-5р  МУП Жуковского 

района «Водоканал» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Лындина Николая Федоровича, машиниста погрузчика и\п Шуравко - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Антонова Антона Владимировича, слесаря и\п Шуравко - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Цырикова Николая Николаевича, заведующего организационно-методическим 

кабинетом врача-статистика ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Митрохину Галину Петровну, архивариуса ГБУЗ «Жуковская ЦРБ»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 



3 

 

Буравилину Татьяну Петровну, медицинскую сестру палатную терапевтического 

отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Котикова Николая Николаевича, заведующего стоматологическим отделением – 

врача стоматолога-хирурга ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Лыжину Ларису Иосифовну, сестру-хозяйку поликлиники ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

Науменко Татьяну Николаевну, воспитателя филиала ГБОУ «Брянская областная 

школа-интернат» в г. Жуковке - за многолетний добросовестный труд; 

 Исайченко Анну Вячеславовну, врача-педиатра ГБОУ «Брянская областная 

школа-интернат» в г. Жуковке - за многолетний добросовестный труд; 

Кузьмина Владимира Владимировича, инструктора по физической культуре 

ГБОУ «Брянская областная школа-интернат» в г. Жуковке - за многолетний 

добросовестный труд. 

Афанаскина Михаила Викторовича, ведущего инженера центра технической 

поддержки дополнительного офиса № 8605\0167 ОАО Сбербанка России - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Евграфову Любовь Васильевну, менеджера по обслуживанию дополнительного 

офиса № 8605\0167 ОАО Сбербанка России - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

Сытикова Алексея Геннадьевича - заместителя директора по организационно-

творческой деятельности и общим вопросам МБУК «Жуковский районный Дом 

культуры» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником;  

Шолохову Анжелу Александровну - художественного руководителя ОСП 

«Троснянский сельский дом культуры» МБУК «Жуковский районный Дом культуры»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Бруеву Светлану Ивановну - культорганизатора ОСП «Троснянский сельский 

Дом культуры» МБУК «Жуковский районный Дом культуры» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;     

Чирикаеву Галину Юрьевну - культорганизатора ОСП «Олсуфьевский сельский 

клуб» МБУК «Жуковский районный Дом культуры» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником;     

Гущину Аллу Фроловну – уборщика служебных помещений МБУК «Жуковский 

городской центр культуры и досуга» МБУК «Жуковский городской Центр культуры и 

досуга» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником;     

   Рогожкина Александра Васильевича – заведующего хозяйством МБУК 

«Централизованная библиотечная система Жуковского района - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;     

Алхимову Татьяну Сергеевну - заведующую обособленным структурным 

подразделением «Олсуфьевская поселенческая библиотека»  МБУК «Централизованная 

библиотечная система Жуковского района» - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником;     

Макарова Николая Александровича – педагога дополнительного образования 

МБУДО «Жуковская детская школа искусств»  -  за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником.   

Петухову Наталью Викторовну, бухгалтера ООО «Управдом»  -  за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Трушкина Андрея Михайловича, инженера КиП ООО «Управдом»  -  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 



3 

 

  Котлярова Александра Михайловича, электромонтера ООО «Управдом»  -  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

  Титова Алексея Владимировича, ремонтника искусственных сооружений 

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного 

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» -  за 

многолетний добросовестный труд; 

Колпеева Николая Викторовича, монтера пути Брянской дистанции пути 

Московской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной 

дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» -  за многолетний добросовестный 

труд; 

Горбачева Владимира Васильевича, оператора дефектоскопной тележки 

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного 

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» -  за 

многолетний добросовестный труд; 

Родина Владимира Анатольевича, оператора дефектоскопной тележки Брянской 

дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения 

Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» -  за многолетний 

добросовестный труд; 

Абрамова Алексея Викторовича, ремонтника искусственных сооружений 

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного 

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» -  за 

многолетний добросовестный труд; 

Куркина Дмитрия Николаевича, ремонтника искусственных сооружений 

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного 

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» -  за 

многолетний добросовестный труд. 

Клячеву Дину Леонидовну, председателя правления РАЙПО – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

 

 

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


